[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                 30.11.2007                         2806-р
от ___________________ №  _______

г. Великие Луки

О переименовании комитета по торговле,

сфере услуг и защите прав потребителей

На основании Федерального Закона РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления", п.4 ст.62  Устава муниципального образования "Город Великие Луки":

1. Переименовать комитет по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей в комитет потребительского рынка Администрации города.

2. Утвердить Положение о комитете потребительского рынка Администрации города согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Отделу по работе с документами Администрации города и обращениями граждан осуществить проведение мероприятий, связанных с реализацией настоящего распоряжения, предусмотренных трудовым законодательством РФ.

4. При разработке проекта решения Великолукской городской Думы об утверждении структуры Администрации города Великие Луки предусмотреть в структуре комитет потребительского рынка Администрации города.

5. Распоряжение Администрации города  от 19.05.2005 № 1015-р " Об утверждении Положения о комитете по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей в новой редакции" считать утратившим силу.

6.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющую делами Л.Т.Лебедеву.

Мэр города                                                                                                           Л.Г.Голубева